

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre GARCIA MEDINA HERNANDO
Cédula 1917****
Obligación 610030****8484

Capital demandado \$ 2,185,830
Interes corriente \$ 42,139
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZAS

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-feb-05	28-feb-05	29.10%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 27,372	\$ 27,372	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-05	31-mar-05	28.73%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 36,473	\$ 63,845	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-05	30-abr-05	28.79%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 35,361	\$ 99,206	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-05	31-may-05	28.53%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 36,254	\$ 135,459	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-05	30-jun-05	28.28%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 34,806	\$ 170,266	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-05	31-jul-05	27.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 35,374	\$ 205,640	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-05	31-ago-05	27.36%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 34,932	\$ 240,572	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-05	30-sep-05	27.33%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,772	\$ 274,344	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-05	31-oct-05	26.90%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 34,404	\$ 308,748	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-05	30-nov-05	26.72%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,095	\$ 341,844	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-05	31-dic-05	26.24%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,650	\$ 375,494	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-06	31-ene-06	26.03%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,410	\$ 408,904	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-06	28-feb-06	26.27%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 30,425	\$ 439,329	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-06	31-mar-06	25.88%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,238	\$ 472,566	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-06	30-abr-06	25.13%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 31,330	\$ 503,896	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-06	31-may-06	24.11%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 31,192	\$ 535,088	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-06	30-jun-06	23.42%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,406	\$ 564,494	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-06	31-jul-06	22.62%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,452	\$ 593,946	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-06	31-ago-06	22.53%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,346	\$ 623,293	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-06	30-sep-06	22.58%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 28,451	\$ 651,744	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-06	31-oct-06	22.61%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,435	\$ 681,178	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-06	30-nov-06	22.61%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 28,485	\$ 709,664	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-06	31-dic-06	22.61%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,435	\$ 739,098	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-07	31-ene-07	20.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 27,226	\$ 766,325	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-07	28-feb-07	20.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 24,592	\$ 790,916	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-07	31-mar-07	20.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 27,226	\$ 818,143	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-07	30-abr-07	25.13%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 31,330	\$ 849,473	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-07	31-may-07	25.13%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 32,374	\$ 881,847	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-07	30-jun-07	25.13%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 31,330	\$ 913,177	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-07	31-jul-07	28.50%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 36,220	\$ 949,396	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-07	31-ago-07	28.50%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 36,220	\$ 985,616	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-07	30-sep-07	28.50%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 35,051	\$ 1,020,668	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-07	31-oct-07	31.89%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,982	\$ 1,060,650	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-07	30-nov-07	31.89%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 38,693	\$ 1,099,343	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-07	31-dic-07	31.89%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,982	\$ 1,139,325	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-08	31-ene-08	32.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 40,916	\$ 1,180,241	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-08	29-feb-08	32.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 38,276	\$ 1,218,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-08	31-mar-08	32.75%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 40,916	\$ 1,259,434	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-08	30-abr-08	32.88%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,738	\$ 1,299,172	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-08	31-may-08	32.88%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 41,063	\$ 1,340,235	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-08	30-jun-08	32.88%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,738	\$ 1,379,973	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-08	31-jul-08	32.27%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 40,393	\$ 1,420,366	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-08	31-ago-08	32.27%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 40,393	\$ 1,460,759	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-08	30-sep-08	32.27%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,090	\$ 1,499,848	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-08	31-oct-08	31.53%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,587	\$ 1,539,436	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-08	30-nov-08	31.53%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 38,310	\$ 1,577,746	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-08	31-dic-08	31.53%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 39,587	\$ 1,617,333	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-09	31-ene-09	30.71%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 38,678	\$ 1,656,012	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-09	28-feb-09	30.71%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 34,935	\$ 1,690,947	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-09	31-mar-09	30.71%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 38,678	\$ 1,729,625	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-09	30-abr-09	30.42%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 37,125	\$ 1,766,750	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-09	31-may-09	30.42%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 38,363	\$ 1,805,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-09	30-jun-09	30.42%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 37,125	\$ 1,842,238	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-09	31-jul-09	27.98%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 35,628	\$ 1,877,867	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-09	31-ago-09	27.98%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 35,628	\$ 1,913,495	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-09	30-sep-09	27.98%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 34,479	\$ 1,947,974	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-09	31-oct-09	25.92%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,289	\$ 1,981,263	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-09	30-nov-09	25.92%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 32,215	\$ 2,013,479	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-09	31-dic-09	25.92%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 33,289	\$ 2,046,768	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-10	31-ene-10	24.21%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 31,314	\$ 2,078,082	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-10	28-feb-10	24.21%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 28,283	\$ 2,106,365	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-10	31-mar-10	24.21%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 31,314	\$ 2,137,679	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-10	30-abr-10	22.97%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 28,895	\$ 2,166,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-10	31-may-10	22.97%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,858	\$ 2,196,433	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-10	30-jun-10	22.97%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 28,895	\$ 2,225,328	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-10	31-jul-10	22.41%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,205	\$ 2,254,533	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-10	31-ago-10	22.41%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 29,205	\$ 2,283,737	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-10	30-sep-10	22.41%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 28,263	\$ 2,312,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-10	31-oct-10	21.32%	\$ 1,700,090	\$ 42,139	\$ 27,907	\$ 2,339,907	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

[illegible]

1	01-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	39,042	\$	2,469,065	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	39,801	\$	2,508,866	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	38,215	\$	2,547,081	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	39,175	\$	2,586,256	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	39,043	\$	2,625,299	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,741	\$	2,661,040	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	39,026	\$	2,700,066	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	37,447	\$	2,737,513	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-may-18	31-may-18	30.66%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	38,628	\$	2,776,141	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	37,125	\$	2,813,266	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	37,947	\$	2,851,213	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	37,797	\$	2,889,010	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,367	\$	2,925,377	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	37,279	\$	2,962,656	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,849	\$	2,998,505	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,893	\$	3,035,397	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,489	\$	3,071,887	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,777	\$	3,105,664	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,843	\$	3,142,506	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,573	\$	3,178,079	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,792	\$	3,214,871	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,540	\$	3,250,411	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,691	\$	3,287,102	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,759	\$	3,323,861	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,573	\$	3,359,434	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,388	\$	3,395,822	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,100	\$	3,430,922	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,068	\$	3,466,990	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,831	\$	3,502,822	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,978	\$	3,536,799	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	36,135	\$	3,572,935	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	34,545	\$	3,607,479	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	34,847	\$	3,642,326	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,608	\$	3,675,934	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	34,728	\$	3,710,662	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,017	\$	3,745,679	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,986	\$	3,779,666	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	34,677	\$	3,814,342	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,145	\$	3,847,488	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,599	\$	3,881,086	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,358	\$	3,914,444	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	30,471	\$	3,944,916	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,513	\$	3,978,429	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	32,272	\$	4,010,701	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,186	\$	4,043,887	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	32,099	\$	4,075,986	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,117	\$	4,109,103	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,220	\$	4,142,323	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	32,065	\$	4,174,389	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	32,945	\$	4,207,333	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	32,199	\$	4,239,532	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,599	\$	4,273,131	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	33,942	\$	4,307,073	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	31,644	\$	4,338,716	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	35,323	\$	4,374,040	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
1	01-abr-22	07-abr-22	28.58%	\$	1,700,090	\$	42,139	\$	8,198	\$	4,382,237	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	06-nov-05	30-nov-05	26.72%	\$	485,740	\$	-	\$	7,880	\$	7,880	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-dic-05	31-dic-05	26.24%	\$	485,740	\$	-	\$	9,614	\$	17,494	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-ene-06	31-ene-06	26.03%	\$	485,740	\$	-	\$	9,546	\$	27,040	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-feb-06	28-feb-06	26.27%	\$	485,740	\$	-	\$	8,693	\$	35,733	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-mar-06	31-mar-06	25.88%	\$	485,740	\$	-	\$	9,496	\$	45,229	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-abr-06	30-abr-06	25.13%	\$	485,740	\$	-	\$	8,951	\$	54,181	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-may-06	31-may-06	24.11%	\$	485,740	\$	-	\$	8,912	\$	63,092	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-jun-06	30-jun-06	23.42%	\$	485,740	\$	-	\$	8,402	\$	71,494	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-jul-06	31-jul-06	22.62%	\$	485,740	\$	-	\$	8,415	\$	79,909	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-ago-06	31-ago-06	22.53%	\$	485,740	\$	-	\$	8,385	\$	88,294	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-sep-06	30-sep-06	22.58%	\$	485,740	\$	-	\$	8,129	\$	96,423	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-oct-06	31-oct-06	22.61%	\$	485,740	\$	-	\$	8,410	\$	104,833	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-nov-06	30-nov-06	22.61%	\$	485,740	\$	-	\$	8,139	\$	112,971	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-dic-06	31-dic-06	22.61%	\$	485,740	\$	-	\$	8,410	\$	121,381	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-ene-07	31-ene-07	20.75%	\$	485,740	\$	-	\$	7,779	\$	129,160	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
2	01-feb-07	28-feb-07	20.75%	\$	485,740	\$	-	\$	7,026	\$	136,186	\$	-	\$	-								

[illegible]

2	01-ene-15	31-ene-15	28.82%	\$	485,740	\$	- \$	10,450	\$	1,105,265	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-15	28-feb-15	28.82%	\$	485,740	\$	- \$	9,438	\$	1,114,703	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-15	31-mar-15	28.82%	\$	485,740	\$	- \$	10,450	\$	1,125,153	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-15	30-abr-15	29.06%	\$	485,740	\$	- \$	10,187	\$	1,135,340	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-15	31-may-15	29.06%	\$	485,740	\$	- \$	10,526	\$	1,145,866	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-15	30-jun-15	29.06%	\$	485,740	\$	- \$	10,187	\$	1,156,053	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-15	31-jul-15	28.89%	\$	485,740	\$	- \$	10,474	\$	1,166,527	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-15	31-ago-15	28.89%	\$	485,740	\$	- \$	10,474	\$	1,177,000	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-15	30-sep-15	28.89%	\$	485,740	\$	- \$	10,136	\$	1,187,136	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-15	31-oct-15	28.99%	\$	485,740	\$	- \$	10,506	\$	1,197,642	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-15	30-nov-15	28.99%	\$	485,740	\$	- \$	10,167	\$	1,207,809	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-15	31-dic-15	28.99%	\$	485,740	\$	- \$	10,506	\$	1,218,314	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-16	31-ene-16	29.52%	\$	485,740	\$	- \$	10,675	\$	1,228,989	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-16	29-feb-16	29.52%	\$	485,740	\$	- \$	9,986	\$	1,238,975	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-16	31-mar-16	29.52%	\$	485,740	\$	- \$	10,675	\$	1,249,650	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-16	30-abr-16	30.81%	\$	485,740	\$	- \$	10,727	\$	1,260,377	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-16	31-may-16	30.81%	\$	485,740	\$	- \$	11,084	\$	1,271,461	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-16	30-jun-16	30.81%	\$	485,740	\$	- \$	10,727	\$	1,282,187	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-16	31-jul-16	32.01%	\$	485,740	\$	- \$	11,461	\$	1,293,648	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-16	31-ago-16	32.01%	\$	485,740	\$	- \$	11,461	\$	1,305,110	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-16	30-sep-16	32.01%	\$	485,740	\$	- \$	11,091	\$	1,316,201	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-16	31-oct-16	32.99%	\$	485,740	\$	- \$	11,765	\$	1,327,966	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-16	30-nov-16	32.99%	\$	485,740	\$	- \$	11,385	\$	1,339,351	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-16	31-dic-16	32.99%	\$	485,740	\$	- \$	11,765	\$	1,351,116	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-17	31-ene-17	33.51%	\$	485,740	\$	- \$	11,928	\$	1,363,044	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-17	28-feb-17	33.51%	\$	485,740	\$	- \$	10,773	\$	1,373,817	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-17	31-mar-17	33.51%	\$	485,740	\$	- \$	11,928	\$	1,385,745	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-17	30-abr-17	33.50%	\$	485,740	\$	- \$	11,540	\$	1,397,284	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-17	31-may-17	33.50%	\$	485,740	\$	- \$	11,924	\$	1,409,209	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-17	30-jun-17	33.50%	\$	485,740	\$	- \$	11,540	\$	1,420,749	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-17	31-jul-17	32.97%	\$	485,740	\$	- \$	11,760	\$	1,432,509	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-17	31-ago-17	32.97%	\$	485,740	\$	- \$	11,760	\$	1,444,269	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-17	30-sep-17	32.22%	\$	485,740	\$	- \$	11,155	\$	1,455,424	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-17	31-oct-17	31.73%	\$	485,740	\$	- \$	11,372	\$	1,466,796	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-17	30-nov-17	31.44%	\$	485,740	\$	- \$	10,918	\$	1,477,714	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-17	31-dic-17	31.16%	\$	485,740	\$	- \$	11,193	\$	1,488,907	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-18	31-ene-18	31.04%	\$	485,740	\$	- \$	11,155	\$	1,500,062	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-18	28-feb-18	31.52%	\$	485,740	\$	- \$	10,212	\$	1,510,274	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-18	31-mar-18	31.02%	\$	485,740	\$	- \$	11,150	\$	1,521,424	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-18	30-abr-18	30.72%	\$	485,740	\$	- \$	10,699	\$	1,532,123	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-18	31-may-18	30.66%	\$	485,740	\$	- \$	11,037	\$	1,543,160	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-18	30-jun-18	30.42%	\$	485,740	\$	- \$	10,607	\$	1,553,767	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-18	31-jul-18	30.05%	\$	485,740	\$	- \$	10,842	\$	1,564,609	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-18	31-ago-18	29.91%	\$	485,740	\$	- \$	10,799	\$	1,575,408	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-18	30-sep-18	29.72%	\$	485,740	\$	- \$	10,391	\$	1,585,799	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$	485,740	\$	- \$	10,651	\$	1,596,450	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$	485,740	\$	- \$	10,243	\$	1,606,692	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$	485,740	\$	- \$	10,541	\$	1,617,233	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$	485,740	\$	- \$	10,426	\$	1,627,659	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$	485,740	\$	- \$	9,650	\$	1,637,309	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$	485,740	\$	- \$	10,526	\$	1,647,836	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	485,740	\$	- \$	10,164	\$	1,657,999	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$	485,740	\$	- \$	10,512	\$	1,668,511	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	485,740	\$	- \$	10,154	\$	1,678,666	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	485,740	\$	- \$	10,483	\$	1,689,149	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	485,740	\$	- \$	10,502	\$	1,699,651	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	485,740	\$	- \$	10,164	\$	1,709,815	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	485,740	\$	- \$	10,397	\$	1,720,212	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	485,740	\$	- \$	10,029	\$	1,730,240	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	485,740	\$	- \$	10,305	\$	1,740,546	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	485,740	\$	- \$	10,238	\$	1,750,783	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	485,740	\$	- \$	9,708	\$	1,760,491	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	485,740	\$	- \$	10,324	\$	1,770,815	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	485,740	\$	- \$	9,870	\$	1,780,685	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	485,740	\$	- \$	9,956	\$	1,790,642	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	485,740	\$	- \$	9,602	\$	1,800,244	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	485,740	\$	- \$	9,922	\$	1,810,166	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	485,740	\$	- \$	10,005	\$	1,820,171	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	485,740	\$	- \$	9,710	\$	1,829,881	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	485,740	\$	- \$	9,908	\$	1,839,789	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	485,740	\$	- \$	9,470	\$	1,849,259	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	485,740	\$	- \$	9,600	\$	1,858,859	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	485,740	\$	- \$	9,531	\$	1,868,390	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	485,740	\$	- \$	8,706	\$	1,877,096	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	485,740	\$	- \$	9,575	\$	1,886,671	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	485,740	\$	- \$	9,221	\$	1,895,891	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	485,740	\$	- \$	9,482	\$	1,905,373	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	485,740	\$	- \$	9,171	\$	1,914,544	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	485,740	\$	- \$	9,462	\$	1,924,006	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	485,740	\$	- \$	9,492	\$	1,933,498	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	485,740	\$	- \$	9,162	\$	1,942,659	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	485,740	\$	- \$	9,413	\$	1,952,072	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	485,740	\$	- \$	9,200	\$	1,961,272	\$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$	- \$

